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63361

11660340618044410 StücksilberEdelstahl8 x 80 mmSechskant 

11660338
11660339

6180441
6180442

10 Stück
10 Stück

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

8 x 50 mm
8 x 60 mm

Sechskant
  

11660336
11660341

6180433
6180446

25 Stück
10 Stück

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

6 x 60 mm
8 x 100 mm

Sechskant
  

 

11660334
11660335

6180431
6180432

25 Stück
25 Stück

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

6 x 40 mm
6 x 50 mm

Sechskant
  

11660342
11660343

6180454
6180456

10 Stück
10 Stück

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

10 x 60 mm
10 x 80 mm

Sechskant
  

Schlüsselschraube

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeMaterialMaße (a x b)AusführungProdukt

Symbolbild: Schlüsselschraube, in Kunststoffbox

 Symbolbild: Schlüsselschraube, Piktogramm Symbolbild: Schlüsselschraube, Edelstahl

Schlüsselschraube,  Edelstahl  (A2)
• Sechskantkopf
• DIN 571
• rostfrei
• in Kunststoffbox

Anwendungsbeispiele:
- ideal für eine dauerhafte Verbindung schwerer Konstruktionen von Holz mit Holz oder Holz mit Metall

Hinweis:
- Hier ist ein Vorbohren notwendig

Für wen geeignet:
- Bauhandwerker
- Handwerker
- Heimwerker


